[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Копылово
11 мая  2023г.

  № 61
Об окончании отопительного

сезона 2022-2023 гг.

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, Постановлением Администрации Томского района от 05. мая 2023 года № 196-П «Об окончании отопительного сезона 2022-2023 гг.», в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре + 8ºС в течение 5 суток подряд),
Постановляю:
1. Установить дату окончания отопительного сезона 2022-2023 года на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» - 15 мая 2023 года.
2.  Рекомендовать руководителям организаций, обеспечивающих выработку и  транспорт тепловой энергии:
- провести с 16 мая по 04 сентября 2023 года профилактические работы в котельных;

- приступить в п. Копылово и п. Рассвет к отключению и пломбированию систем отопления с переходом на летний режим теплоснабжения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника  отдела по обеспечению жизнедеятельности населения В. В. Каюмова.

Глава поселения (Глава Администрации)                            А.А. Куринский
Каюмов В.В.
989-555
В дело № 01-04
А.В. Попова